
2 200 145 80

3 294 160 300 245 180

4 394 260 400 345 280

5 494 360 500 445 380

6 594 460 600 546 480

7 694 560 700 645 580

8 794 660 800 745 680

9 894 760 900 845 780

10 994 860 1000 945 880

11 1094 960 1200 1145 1080

12 1194 1060 1400 1345 1280

13 1294 1160 1600 1545 1480

14 1394 1260 1800 1745 1680

15 1494 1360 2000 1945 1880

16 1594 1460

17 1694 1560

18 1794 1660

19 1894 1760

20 1994 1860

21 2094 1960

22 2194 2060

23 2294 2160

24 2394 2260

25

26

27

28

29

30

31

    MONTAJ SETİ İÇERİĞİ   / INSTALLATION SET CONTENT 32

33

34

35

36

37

38

39 DO:

40 DM:

DUVAR VİDASI X 8 AD. DUVAR DÜBELİ X 8 AD.

KÖRTAPA X 1 AD. PURJÖR X 1 AD.

65/80 MM

48/63 MM

ULUKENT SANAYI BOLGESI 29 EKIM MH. 10002 SK. NO:18/C MENEMEN-IZMIR / TURKEY 

P: +90 232 700 0 224 E-MAIL: info@lojimax.com.tr

www.lojimax.com.tr

FLAT LINE

 MODEL 3D GÖRÜNÜŞ / MODEL 3D VIEW  TEKNİK BİLGİLER / TECHINICAL INFORMATIONS

DİLİM SAYISI 

NUMBER OF 

SECTIONS

RADYATÖR 

GENİŞLİK    

WIDTH (MM) "B"

MONTAJ GENİŞLİK 

INSTALLATION 

WIDHT (MM) "L"

RADYATÖR 

YÜKSEKLİK    

HEIGHT (MM) "A"

AKS ÖLÇÜSÜ 

AXLE WIDTH 

(MM) "C"

MONTAJ 

YÜKSEKLİK 

INSTALLATION 

HEIGHT (MM) "H"

DUVAR ASKI X 4 AD.

L 

H 

1 2 

3 

3 


